PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  РЫБИНСКИЙ  РАЙОН

БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
18.11.2016                                 с. Большие  Ключи                                    № 9-67р
О согласовании передачи     полномочий  контрольно – счетному  органу  Рыбинского    района  от Большеключинского  сельского  Совета  депутатов  по  осуществлению  внешнего  муниципального  финансового  контроля  на  2017год
В соответствии с частью 2 статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", руководствуясь статьей 7, 20, 24 Устава Большеключинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу   полномочий  контрольно – счетному  органу  Рыбинского    района  от Большеключинского  сельского  Совета  депутатов  по  осуществлению  внешнего  муниципального  финансового  контроля  на  2017год.
2.  Заключить  с  Большеключинским  сельским  Советом  депутатов  соглашения  по  передаче  полномочий  контрольно- счетному  органу   Рыбинского  района по  осуществлению  внешнего  муниципального  финансового  контроля.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и экономическим вопросам (Анисимову И.А.)
4.  Решение  вступает  в силу  со  дня  подписания.

Председатель  Совета  депутатов

Глава  Большеключинского сельсовета                                       Л.В.Сидоренко